МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ВИКТОРА ЕМЕЛЬЯНОВИЧА ОМЕЛЬКОВА

П Р И К А З

от 31.08.2020 г.                                                                                  №121

О создании общественного совета по питанию

В целях организации питания и осуществлении административно-
общественного контроля за организацией и качеством питания учащихся
МБОУ ООШ № 21 им.В.Е. Омелькова, П Р И К А З Ы В А Ю

1.Утвердить состав общественного Совета по питанию (Приложение 1).
2.Утвердить Положение об Совете по питанию (Приложение 2).
3.Утвердить план работы Совета по питанию на 2020-2021
  учебный год (Приложение № 3)
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ №21     Ю.А. Немолякин

Приложение №1

К приказу № 121

 от 31.08.2020

Список членов Совета по питанию

1. Ю.А. Немолякин – директор  МБОУ ООШ№21 им. В.Е. Омелькова
2. Н.Л. Дружинина – ответственная по питанию
3. К.А. Герасименко – медицинская сестра
4. Н.Л. Дружинина - заместитель директора по ВР
5. А.В. Ижик  -     родитель
6. Д.С. Арутюнян  -     родитель
7. М.В. Баглай -     учитель начальных классов
8. Л.И. Стенина -     учитель английского языка